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Tel: +383 (0) 38 500 400 

Faks: +383 (0) 38 248 076 

Email: info@pak-ks.org 

www.pak-ks.org 

Rr. Dritan Hoxha, 55, Lakrishtë 

10000 Prishtinë, Republika e Kosovës 

29 Korrik 2022 

NJOFTIM 

Ju njoftojmë se shpallja e  listës së kandidatëve sipas vlerësimit përfundimtar për pozitën ‘Ofrues 
i Shërbimeve – Nikoqir/e në Ndërmarrjën e Re “Grand Hotel” SH.P.K” dhe – Ekip mbështetës 
në gastronomi, Manifesta Café në Kati i VI-të, shtyhet më së largu deri me datë 5 gusht 2022, 

në portalin e rekrutimit elektronik  
(https://www.pak-ks.org/page.aspx?id=1,33). 
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